



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน อรุโณทัย

ที่อยู่ เลขที่ ๙๒ ถนนพระราม ๔ แขวงคลองเตย

เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๑๐

โทรศัพท์ ๐-๒๒๕๕-๔๕๕๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๑๔๐๘๔๐๒

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๙๒๑๑๑๔๔๑๓

ชื่อบัญชี ร้าน อรุโณทัย

ธนาคาร ธนาคารกรุงศรีอยุธยา สาขาย่อยพระราม ๔

ตามที่ ร้าน อรุโณทัย ได้เสนอราคา วัสดุ กรมส่งเสริมวัฒนธรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

เลขที่ใบสั่งซื้อ ๖๑๐๑๗๑๗๖๔
เลขที่ใบสั่งซื้อ ๖๑๐๑๗๑๗๖๔๕
เลขที่ใบสั่งซื้อ
เลขที่ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ MM / ๒๕๖๑

วันที่ ๑๒ มี.ค. ๒๕๖๑

ส่วนราชการ กรมส่งเสริมวัฒนธรรม

ที่อยู่ เลขที่ ๑๔ ถนนเทียมร่วมมิตร

แขวงห้วยขวาง เขตห้วยขวาง กทม.

โทรศัพท์ ๐ ๒๒๔๗ ๐๐๑๓

ลำดับ ที่	จำนวน	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
๑	๑	ห่อ กระดาษวาดเขียน ๑๙๐ กรัม ขนาด ๕๖ x ๗๖ ซม. หยาบ B (๑ ห่อมี ๑๒๕ แผ่น)	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐
๒	๑๕๐	เฟรม เฟรมผ้าใบซึ่งบนโครงไม้ ขนาด ๕๐ x ๗๐ ซม.	๒๗๐.๐๐	๔๐,๕๐๐.๐๐
๓	๕	ขวด สีอะคริลิก สีแดง ขนาด ๕๐๐ มล.	๖๒๐.๐๐	๓,๑๐๐.๐๐
๔	๑๕	ขวด สีอะคริลิก สีเหลือง ขนาด ๕๐๐ มล.	๖๒๐.๐๐	๙,๓๐๐.๐๐
๕	๕	ขวด สีอะคริลิก สีเขียว ขนาด ๕๐๐ มล.	๖๒๐.๐๐	๓,๑๐๐.๐๐
๖	๑๗	ขวด สีอะคริลิก สีดำ ขนาด ๕๐๐ มล.	๖๒๐.๐๐	๑๐,๕๔๐.๐๐
๗	๒๐	ขวด สีอะคริลิก สีขาว ขนาด ๕๐๐ มล.	๖๒๐.๐๐	๑๒,๔๐๐.๐๐
๘	๑๐	ขวด สีอะคริลิก สีน้ำเงิน ขนาด ๕๐๐ มล.	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
๙	๘	ขวด สีอะคริลิก สีเขียวอ่อน ขนาด ๕๐๐ มล.	๖๒๐.๐๐	๔,๙๖๐.๐๐
๑๐	๕๐	ด้าม พู่กันแบนขนใยสังเคราะห์ด้ามพลาสติก เบอร์ ๔	๑๔.๐๐	๗๐๐.๐๐
๑๑	๗๐	ด้าม พู่กันกลมขนใยสังเคราะห์ด้ามพลาสติก เบอร์ ๔	๑๒.๐๐	๘๔๐.๐๐
๑๒	๗๐	ด้าม พู่กันกลมขนใยสังเคราะห์ด้ามพลาสติก เบอร์ ๑๐	๒๑.๐๐	๑,๔๗๐.๐๐
๑๓	๑๐	ด้าม แปรงทาสี ขนาด ๒ นิ้ว	๑๗.๐๐	๑๗๐.๐๐
๑๔	๑๐	ด้าม แปรงทาสี ขนาด ๓ นิ้ว	๒๕.๐๐	๒๕๐.๐๐
๑๕	๑๕๐	ด้าม ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน ยี่ห้อ ควอนตัม	๔.๐๐	๖๐๐.๐๐
๑๖	๒๐๐	ซอง พลาสติกใส ผูกเชือก ขยายข้าง ขนาด เอ๔	๑๖.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐
๑๗	๑๐	แพค กระดาษ ขนาด เอ๔ หนา ๑๖๐ แกรม สีขาวมุกและสีขาว (๑ แพคมี ๕๐ แผ่น)	๑๗๕.๐๐	๑,๗๕๐.๐๐
๑๘	๒	ม้วน ผ้าต่วน หน้ากว้าง ๔๔ นิ้ว ยาว ๖๐ หลา สีขาว	๓,๖๐๐.๐๐	๗,๒๐๐.๐๐
๑๙	๑๐	แผ่น ทุโฟม ขนาด ๖๐ x ๑๐๐ ซม. หนา ๕ มม.	๖๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๒๐	๑๐	แผ่น ทุโฟม ขนาด ๖๐ x ๑๒๐ ซม. หนา ๐.๕ นิ้ว	๓๐.๐๐	๓๐๐.๐๐

ลำดับที่ ๒๑...

ลำดับ ที่	จำนวน	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
๒๑	๑๕๐ เล่ม	สมุดโน้ต ขนาด เอ๕ มีเส้น	๒๕.๐๐	๓,๗๕๐.๐๐
๒๒	๑ ม้วน	แผ่นบับเบิลกันกระแทก ยาว ๑๐๐ เมตร	๑,๙๐๐.๐๐	๑,๙๐๐.๐๐
๒๓	๑๓๐ เส้น	เชือกแขวนบัตรห้อยคอสีน้ำเงิน	๓๐.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐
๒๔	๓๐ ม้วน	กาบสองหน้า ขนาด ๑ นิ้ว ยาว ๒๐ หลา แบบบาง ยี่ห้อ ตราสิงห์	๓๕.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐
๒๕	๑๐ อัน	กรรไกร ขนาด ๘ นิ้ว ยี่ห้อ เดลต้า	๖๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๒๖	๑๒ อัน	คัตเตอร์ ขนาด ๑๘ มม. ยี่ห้อ นานมี	๔๕.๐๐	๕๔๐.๐๐
๒๗	๑๕ ม้วน	เทปแลคซัน ขนาด ๒ นิ้วยาว ๒๕ หลา ยี่ห้อ คิคุซุย สีขาว	๑๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐
๒๘	๑ ห่อ	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด เอ๔ ยี่ห้อ บอล (๑ ห่อมี ๕๐ แผ่น)	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐
๒๙	๕ แท่ง	ปากกาลบคำผิด ยี่ห้อ เพนเทล	๕๖.๐๐	๒๘๐.๐๐
๓๐	๕ แท่ง	ปากกาเขียนแผ่น ซีดี ชนิดลบไม่ได้ ยี่ห้อ ซากระ	๔๕.๐๐	๒๒๕.๐๐
๓๑	๑ ม้วน	พลาสติกใส หน้ากว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๙๐ หลา	๒,๒๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐
๓๒	๓ ตัว	เมาส์ ยี่ห้อ โลจิกเทค (หัวเสียบ USB)	๓๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐
๓๓	๕ แพค	กระดาษถนอมสายตา ขนาด เอ๔ ความหนา ๘๐ แกรม (๑ แพคมี ๕๐๐ แผ่น)	๑๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐
๓๔	๕ อัน	กระดาษ POST-IT ขนาด ๑.๕ x ๕ ซม.	๖๐.๐๐	๓๐๐.๐๐
๓๕	๗ อัน	กระดาษ POST-IT ขนาด ๑ x ๓ นิ้ว	๕๐.๐๐	๓๕๐.๐๐
๓๖	๒ อัน	กระดาษ POST-IT ขนาด ๓ x ๓ นิ้ว	๒๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๓๗	๓๐ กล่อง	ลวดเสียบกระดาษ ยี่ห้อ ตราม้า	๗.๐๐	๒๑๐.๐๐
๓๘	๒ กล่อง	แผ่นพลาสติกเคลือบเอกสาร ขนาด เอ๔ (๑ กล่องมี ๑๐๐ แผ่น)	๔๘๐.๐๐	๙๖๐.๐๐
๓๙	๑ ม้วน	พรมอัดปูพื้น อัดเรียบหนา ๒ มม. ขนาด ๒x๒๕ เมตร สีเขียวเข้ม	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๔๐	๑ อัน	ปืนยิงกาวใหญ่ (ใช้กับกาวแท่งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๒ ซม.)	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐
๔๑	๕ โหล	ดินสอ ๒ปี ยี่ห้อ สเตตเตอร์	๑๘๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
๔๒	๑ ม้วน	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด ๕๓ x ๕๐ เมตร สีขาวด้าน	๑,๙๐๐.๐๐	๑,๙๐๐.๐๐
๔๓	๑ ตลับ	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet เบอร์ CE ๒๕๐ A สีดำ	๔,๗๐๐.๐๐	๔,๗๐๐.๐๐
๔๔	๑ ตลับ	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet เบอร์ CE ๒๕๐ A สีฟ้า	๘,๗๐๐.๐๐	๘,๗๐๐.๐๐
๔๕	๑ ตลับ	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet เบอร์ CE ๒๕๐ A สีเหลือง	๘,๗๐๐.๐๐	๘,๗๐๐.๐๐
๔๖	๑ ตลับ	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet เบอร์ CE ๒๕๐ A สีชมพู	๘,๗๐๐.๐๐	๘,๗๐๐.๐๐
๔๗	๖ ตลับ	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet ๘๕ A	๒,๕๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐
๔๘	๑ ตลับ	หมึกพิมพ์ Samsung ML T-D๓๐๗๘ สีดำ	๖,๒๐๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
๔๙	๑ ตลับ	หมึกพิมพ์ Ricoh SP C๒๕๐DN สีดำ	๒,๒๐๐.๐๐	๒,๒๐๐.๐๐

ลำดับ ที่	จำนวน	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
๕๐	๑	ตลับ		
๕๑	๓๐	ซอง		
๕๒	๑๕๐	ใบ		
๕๓	๒	ม้วน		
๕๔	๕	โหล		
		หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P ๒๒๕D สีดำ	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐
		แผ่นพลาสติกแบบมีฉีก ยี่ห้อ ฝี่เสื้อ	๓๕.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐
		แก้วน้ำพลาสติก ขนาด ๒๒ ออนซ์ GPPS	๒.๕๐	๓๗๕.๐๐
		ฟอยล์ทำการ์ดและเกียรติบัตรสีทอง ขนาดกว้าง ๘ นิ้ว ยาว ๔๐๐ ฟุต	๙๐๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐
		จานสีใหญ่ เบอร์ ๑๑๑	๓๓๘.๐๐	๑,๖๙๐.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙๘,๙๘๐.๐๐

การสั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบ..... 19 ม.ค. 2561
- สถานที่ส่งมอบ กรมส่งเสริมวัฒนธรรม เลขที่ ๑๔ ถนนเทียมร่วมมิตร เขตห้วยขวาง กทม.
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.- บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อและรายละเอียด ดังแนบ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ ทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ..... ๒๐๐๙๗/๑๙๗๗๐๒ จัดซื้อวัสดุ จำนวน ๕๔ รายการ สำหรับใช้ในโครงการ “ครุศิลป์สร้างสรรค์งานศิลป์กับศิลปินแห่งชาติ (จิตรกรรม) รุ่น ๙” ณ หอศิลป์ปทุมธานี

(ลงชื่อ)..... ผู้สั่งซื้อ
(..... (นายสมเกียรติ พันธธรรม))
ตำแหน่ง รองอธิบดีกรมส่งเสริมวัฒนธรรม
วัน..... ๒๐ ม.ค. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)..... ผู้ขาย
(..... (.....))
เจ้าของกิจการ
วันที่..... 12 ม.ค. 2561

ร้าน อูไร ชัฟฟลาย

92 ซอยเจริญสุข ถนนพระราม4 แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กทม.

Phone : 02-259-4599 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3100901408402

ใบเสนอราคา

เรียน..อธิบดีกรมส่งเสริมวัฒนธรรม

ทางร้านมีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังมีรายการและราคาต่อไปนี้

วันที่ 12 ส.ค. 2561

ลำดับ	จำนวน	รายการ	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
					บาท	สต.
1	1 ห่อ	กระดาษวาดเขียน 190 กรัม ขนาด 56 X 76 ซม หยาบ B (1 ห่อมี 125 แผ่น)	2,500	-	2,500	-
2	150 เฟรม	เฟรมผ้าใบชิงบนโครงไม้ ขนาด 50 X 70 ซม	270	-	40,500	-
3	5 ขวด	สีอะคริลิก สีแดง ขนาด 500 มล	620	-	3,100	-
4	15 ขวด	สีอะคริลิก สีเหลือง ขนาด 500 มล	620	-	9,300	-
5	5 ขวด	สีอะคริลิก สีเขียว ขนาด 500 มล	620	-	3,100	-
6	17 ขวด	สีอะคริลิก สีดำ ขนาด 500 มล	620	-	10,540	-
7	20 ขวด	สีอะคริลิก สีขาว ขนาด 500 มล	620	-	12,400	-
8	10 ขวด	สีอะคริลิก สีน้ำเงิน ขนาด 500 มล	620	-	6,200	-
9	8 ขวด	สีอะคริลิก สีเขียวอ่อน ขนาด 500 มล	620	-	4,960	-
10	50 ค้าน	ฟูกันแบนขนใยสังเคราะห์ค้ำพลาสติก เบอร์ 4	14	-	700	-
11	70 ค้าน	ฟูกันกลมขนใยสังเคราะห์ค้ำพลาสติก เบอร์ 4	12	-	840	-
12	70 ค้าน	ฟูกันกลมขนใยสังเคราะห์ค้ำพลาสติก เบอร์ 10	21	-	1,470	-
13	10 ค้าน	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	17	-	170	-
14	10 ค้าน	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	25	-	250	-
15	150 ค้าน	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน ยี่ห้อ ควอนดัม	4	-	600	-
16	200 ซอง	ซองพลาสติกใส ผูกเชือก ขยายข้าง ขนาด เอ4	16	-	3,200	-
17	10 แพค	กระดาษ ขนาด เอ4 หน้า 160 แกรม สีขาวมุกและสีขาว (1 แพคมี 50 แผ่น)	175	-	1,750	-
18	2 ม้วน	ผ้าด่วน หน้ากว้าง 44 นิ้ว ยาว 60 หลา สีขาว	3,600	-	7,200	-
19	10 แผ่น	ทูโฟม ขนาด 60 X 100 ซม หน้า 5 มม	60	-	600	-
20	10 แผ่น	แผ่นโฟม ขนาด 60 X 120 ซม หน้า 0.5 นิ้ว	30	-	300	-
21	150 เล่ม	สมุดโน้ต ขนาด เอ5 มีเส้น	25	-	3,750	-
22	1 ม้วน	แผ่นบับเบิ้ลกันกระแทก ยาว 100 เมตร	1,900	-	1,900	-
23	130 เส้น	เชือกแขวนบัตรห้อยคอสีน้ำเงิน	30	-	3,900	-
24	30 ม้วน	กาวสองหน้า ขนาด 1 นิ้ว ยาว 20 หลา แบบบาง ยี่ห้อ ดราสิงห์	35	-	1,050	-
25	10 อัน	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ยี่ห้อ เกลต้า	60	-	600	-
26	12 อัน	คัตเตอร์ ขนาด 18 มม ยี่ห้อ นานมี	45	-	540	-
27	15 ม้วน	เทปแลคจีน ขนาด 2 นิ้วยาว 25 หลา ยี่ห้อ คิคุซุชิ สีขาว	150	-	2,250	-

ลำดับ	จำนวน	รายการ	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
					บาท	สต.
28	1 ห่อ	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด เอ4 ยี่ห้อมี 50 แผ่น)	120	-	120	-
29	5 แท่ง	ปากกาถาวรคำผิด ยี่ห้อมี เพนเทล	56	-	280	-
30	5 แท่ง	ปากกาเขียนแผ่น ซิติ ชนิดลบไม่ได้ ยี่ห้อมี ซาคุระ	45	-	225	-
31	1 ม้วน	พลาสติกใส หน้ากว้าง 1.20 เมตร ยาว 90 หลา	2,250	-	2,250	-
32	3 ตัว	เมาส์ ยี่ห้อมี โลจitech (หัวเสียบ USB)	350	-	1,050	-
33	5 แพค	กระดาษถนอมสายตา ขนาด เอ4 ความหนา 80 แกรม (1 แพคมี 500 แผ่น)	150	-	750	-
34	5 อัน	กระดาษ POST - IT ขนาด 1.5 X 5 ซม	60	-	300	-
35	7 อัน	กระดาษ POST - IT ขนาด 1. X 3 นิ้ว	50	-	350	-
36	2 อัน	กระดาษ POST - IT ขนาด 3 X 3 นิ้ว	200	-	400	-
37	30 กล่อง	ลวดเสียบกระดาษ ยี่ห้อมี ตราม้า	7	-	210	-
38	2 กล่อง	แผ่นพลาสติกเคลือบเอกสาร ขนาด เอ 4 (1 กล่องมี 100 แผ่น)	480	-	960	-
39	1 ม้วน	พรมอัดปูพื้น อัดเรียบหนา 2 มม ขนาด 2 X 25 เมตร สีเขียวเข้ม	4,300	-	4,300	-
40	1 อัน	ปืนยิงกาวใหญ่ (ใช้กับกาวแท่งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.2 ซม)	200	-	200	-
41	5 โหล	ดินสอ 2บี ยี่ห้อมี สเต็คเตอร์	180	-	900	-
42	1 ม้วน	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 53 X 50 เมตร สีขาวด้าน	1,900	-	1,900	-
43	1 คัดับ	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE 250 A สีดำ	4,700	-	4,700	-
44	1 คัดับ	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE 251 A สีฟ้า	8,700	-	8,700	-
45	1 คัดับ	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE 252 A สีเหลือง	8,700	-	8,700	-
46	1 คัดับ	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE 253 A สีชมพู	8,700	-	8,700	-
47	6 คัดับ	หมึกพิมพ์ HP LASER JET 85 A	2,500	-	15,000	-
48	1 คัดับ	หมึกพิมพ์ SAMSUNG ML T -D307S สีดำ	6,200	-	6,200	-
49	1 คัดับ	หมึกพิมพ์ RICOH SP C250DN สีดำ	2,200	-	2,200	-
50	1 คัดับ	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อมี FUJI XEROX รุ่น P 225D สีดำ	2,000	-	2,000	-
51	30 ซอง	แฟ้มพลาสติกแบบมีซิปป ยี่ห้อมี ผีเสื้อ	35	-	1,050	-
52	150 ใบ	แก้วน้ำพลาสติก ขนาด 22 ออนซ์ GPPS	2	50	375	-
53	2 ม้วน	พอยล์ทำการ์ดและเกียรติบัตรสีทอง ขนาดกว้าง 8 นิ้ว ยาว 400 ฟุต	900	-	1,800	-
54	5 โหล	จานสีใหญ่ เบอร์ 111	338	-	1,690	-
จำนวน		(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	รวมเงิน		198,980	-

ตามราคาที่ได้เรียนเสนอมานี้ ทางร้าน ฯ ขอยื่นราคาไว้ 30 วัน กำหนดส่งของ 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อจากท่าน หวังว่าคงได้รับการพิจารณา จึงขอขอบคุณมา ณ ที่นี้ด้วย

ขอแสดงความนับถือ

.....

(นายศักดิ์ชัย คุณธีรมงคล)

รายละเอียดและข้อกำหนด
การจัดซื้อวัสดุ จำนวน ๕๔ รายการ
สำหรับใช้ในโครงการ “ครุศิลปะสร้างสรรค์งานศิลป์กับศิลปินแห่งชาติ (จิตรกรรม) รุ่น ๙”
ณ หอศิลป์ศิลปิน จังหวัดปทุมธานี

๑.ความเป็นมา

ตามที่กลุ่มหอศิลป์ กองกองทุนส่งเสริมงานวัฒนธรรม ได้กำหนดจัดโครงการ “ครุศิลปะสร้างสรรค์งานศิลป์กับศิลปินแห่งชาติ (จิตรกรรม) รุ่น ๙” ในระหว่างวันที่ ๗ - ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ณ หอศิลป์ศิลปิน จังหวัดปทุมธานี โดยมีศิลปินแห่งชาติและผู้ทรงคุณวุฒิทางด้านทัศนศิลป์เป็นวิทยากรถ่ายทอดความรู้ และผู้เข้าร่วมอบรมต้องสร้างสรรค์ผลงานจิตรกรรม ประติมากรรม หรือสื่อผสม เพื่อให้ศิลปินแห่งชาติพิจารณาคัดเลือกผู้มีผลงานดีเด่น อย่างน้อยคนละ ๒ ผลงาน

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อให้ผู้เข้าร่วมอบรมได้มีวัสดุอุปกรณ์สำหรับการสร้างสรรค์ผลงานทางด้านทัศนศิลป์ส่งให้ศิลปินแห่งชาติพิจารณาคัดเลือกเป็นผู้มีผลงานดีเด่น และเพื่อนำไปใช้ในการดำเนินงานในโครงการ “ครุศิลปะสร้างสรรค์งานศิลป์กับศิลปินแห่งชาติ (จิตรกรรม) รุ่น ๙” ณ หอศิลป์ศิลปิน จังหวัดปทุมธานี

๓. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

- ๓.๑ เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานประเภทเดียวกันกับงานที่จัดซื้อในครั้งนี้
- ๓.๒ ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบทางราชการ
- ๓.๓ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๓.๔ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้ถูกกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
- ๓.๕ ไม่เป็นผู้ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคา และห้ามทำสัญญา
- ๓.๖ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้ามาเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- ๓.๗ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้ามาเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- ๓.๘ คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสด

๔. รายละเอียดวัสดุ

ที่	รายการ	จำนวน
๑	กระดาษวาดเขียน ๑๙๐ กรัม ขนาด ๕๖x๗๖ ซม. หยาบ B (๑ ห่อ มี ๑๒๕ แผ่น)	๑ ห่อ
๒	เฟรมผ้าใบชิงบนโครงไม้ ขนาด ๕๐ x ๗๐ ซม.	๑๕๐ เฟรม
๓	สีอะครีลิคสีแดง ขนาด ๕๐๐ มล.	๕ ขวด
๔	สีอะครีลิคสีเหลือง ขนาด ๕๐๐ มล.	๑๕ ขวด
๕	สีอะครีลิคสีเขียว ขนาด ๕๐๐ มล.	๕ ขวด
๖	สีอะครีลิคสีดำ ขนาด ๕๐๐ มล.	๑๗ ขวด
๗	สีอะครีลิคสีขาว ขนาด ๕๐๐ มล.	๒๐ ขวด
๘	สีอะครีลิคสีน้ำเงิน ขนาด ๕๐๐ มล.	๑๐ ขวด
๙	สีอะครีลิคสีเขียวอ่อน ขนาด ๕๐๐ มล.	๘ ขวด
๑๐	ฟูกันแบนขนใยสังเคราะห์ด้ามพลาสติก เบอร์ ๔	๕๐ ด้าม
๑๑	ฟูกันกลมขนใยสังเคราะห์ด้ามพลาสติก เบอร์ ๔	๗๐ ด้าม
๑๒	ฟูกันกลมขนใยสังเคราะห์ด้ามพลาสติก เบอร์ ๑๐	๗๐ ด้าม
๑๓	แปรงทาสี ขนาด ๒ นิ้ว	๑๐ ด้าม
๑๔	แปรงทาสี ขนาด ๓ นิ้ว	๑๐ ด้าม
๑๕	ปากกาถูกลื่นสีน้ำเงิน	๑๕๐ ด้าม
๑๖	ช่องพลาสติกใสผูกเชือก ขยายข้างขนาด เอ๔	๒๐๐ ช่อง
๑๗	กระดาษขนาด เอ๔ หนา ๑๖๐ แกรม สีขาวมุกและสีขาว (๑ แพคมี ๕๐ แผ่น)	๑๐ แพค
๑๘	ผ้าต่วนหน้ากว้าง ๔๔ นิ้ว ยาว ๖๐ หลา สีขาว	๒ ม้วน
๑๙	ฟู่โฟม ขนาด ๖๐ x ๑๐๐ ซม. หนา ๕ มม.	๑๐ แผ่น
๒๐	แผ่นโฟม ขนาด ๖๐ x ๑๒๐ ซม. หนา ๐.๕ นิ้ว	๑๐ แผ่น
๒๑	สมุดโน้ต ขนาด เอ๕ มีเส้น	๑๕๐ เล่ม
๒๒	แผ่นบับเบิลกันกระแทก ยาว ๑๐๐ เมตร	๑ ม้วน
๒๓	เชือกแขวนบัตรห้อยคอสีน้ำเงิน	๑๓๐ เส้น
๒๔	กาบสองหน้าแบบบาง ขนาด ๑ นิ้ว ยาว ๒๐ หลา	๓๐ ม้วน
๒๕	กรรไกร ขนาด ๘ นิ้ว	๑๐ อัน
๒๖	คัตเตอร์ ขนาด ๑๘ มม.	๑๒ อัน
๒๗	เทปแลคซีนขนาด ๒ นิ้ว ยาว ๒๕ หลา สีดำ	๑๕ ม้วน
๒๘	กระดาษสติ๊กเกอร์ขนาด เอ๔ (๑ ห่อ มี ๕๐ แผ่น)	๑ ห่อ
๒๙	ปากกาลบคำผิด	๕ แท่ง

ที่	รายการ	จำนวน
๓๐	ปากกาเขียน CD ชนิดลบไม่ได้	๕ แท่ง
๓๑	พลาสติกใส หน้ากว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๙๐ หลา	๑ ม้วน
๓๒	เมาส์เลเซอร์ สายเสียบ USB	๓ ตัว
๓๓	กระดาษถนอมสายตา ขนาด เอ๔ ความหนา ๘๐ แกรม (๑ แพ็คมี ๕๐๐ แผ่น)	๕ แพ็ค
๓๔	โพสอิทขนาด ๑.๕ x ๕ ซม.	๕ อัน
๓๕	โพสอิทขนาด ๑ x ๓ นิ้ว	๗ อัน
๓๖	โพสอิทขนาด ๓ x ๓ นิ้ว	๒ อัน
๓๗	ลวดเสียบกระดาษ	๓๐ กล่อง
๓๘	แผ่นพลาสติกเคลือบเอกสารขนาด เอ๔ (๑ กล่องมี ๑๐๐ แผ่น)	๒ กล่อง
๓๙	พรมอัดปูพื้น อัดเรียบหนา ๒ มม. ขนาด ๒ x ๒๕ ม. สีเขียวเข้ม	๑ ม้วน
๔๐	ปืนยิงกาวใหญ่ (ใช้กับกาวแท่งขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๒ ซม.)	๑ อัน
๔๑	ดินสอ ๒B	๕ โหล
๔๒	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาด ๕๓ ซม. x ๕๐ ม. สีขาวด้าน	๑ ม้วน
๔๓	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE๒๕๐A สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๙/๕๓ (บจ)	๑ ตลับ
๔๔	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE๒๕๑A สีฟ้า ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๙/๕๓ (บจ)	๑ ตลับ
๔๕	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE๒๕๒A สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๙/๕๓ (บจ)	๑ ตลับ
๔๖	หมึกพิมพ์ HP COLOR LASERJET เบอร์ CE๒๕๓A สีชมพู ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๙/๕๓ (บจ)	๑ ตลับ
๔๗	หมึกพิมพ์ HP LASER JET ๘๕A ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๑๗/๕๕ และสวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๔/๕๕ (บจ)	๖ ตลับ
๔๘	หมึกพิมพ์ RICOH SP C๒๕๐ DN สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๒๐๙/๕๖	๑ ตลับ
๔๙	หมึกพิมพ์ FUJI XEROX P๒๒๕D สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๒๐๙/๕๖	๑ ตลับ
๕๐	หมึกพิมพ์ SAMSUNG ML T-D๓๐๗๕ สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์หมายเลข สวธ.๗๔๔๐-๐๐๑-๒๐๙/๕๖	๑ ตลับ
๕๑	ซองซิปปลาสติกใส ขนาด เอ๔	๓๐ ซอง
๕๒	แก้วน้ำพลาสติกขนาด ๒๒ ออนซ์ GPPS	๑๕๐ ใบ
๕๓	พอยล์ทำการ์ดและเกียรติบัตรสีทอง ขนาดกว้าง ๘ นิ้ว ยาว ๔๐๐ ฟุต	๒ ม้วน
๕๔	จานสีใหญ่ เบอร์ ๑๑๑	๕ โหล

/๕.ระยะเวลา...

4

๕. ระยะเวลาส่งมอบงาน จัดส่งภายในวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑
๖. การชำระเงิน ชำระครั้งเดียวเมื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับครบถ้วนถูกต้องแล้ว
๗. วงเงินงบประมาณ ภายในวงเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ เกณฑ์ราคา

ลงชื่อ..... นิพนธ์ อดุลไพโร

(นางสาวนภาพร อดุลไพโร)
นักวิชาการวัฒนธรรมปฏิบัติการ
คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดฯ

ลงชื่อ..... นายกลต พินัยนิติศาสตร์

(นายกลต พินัยนิติศาสตร์)
นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ
คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดฯ

ลงชื่อ..... นายบุญมา นาเคน

(นายบุญมา นาเคน)
ตำแหน่ง นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ
ประธานคณะกรรมการจัดทำรายละเอียดฯ